
Karos Immobilientreuhand GmbH Co KG

Neubau-Mietwohnungen

Gudrunstraße 187/ Sonnleithnergasse 13/ Fernkorngasse 16

1100 Wien

4. OG: Stiege Nutzfläche
Betriebskosten & 

Warmwasser
HZG

Miete pro Monat 

(brutto)
KAUTION Provision Vergeb. Summe

8,50

VR, Bad (Wanne), Wohn-Küche, Schlafzimmer.

8,50

VR, Bad (Wanne), Wohn-Küche, Schlafzimmer.

5. OG: Stiege Nutzfläche
Betriebskosten & 

Warmwasser
HZG

Miete pro Monat 

(brutto)
KAUTION Provision Vergeb. Summe

9,00

VR, Bad (Wanne), Wohn-Küche, Schlafzimmer.

9,00

VR, Bad (Wanne), Wohn-Küche, Schlafzimmer.

9,00

VR, Bad (Wanne), Wohn-Küche, Schlafzimmer.

9,00

VR, Bad (Wanne), Wohn-Küche, Schlafzimmer.

6. OG: Stiege Nutzfläche
Betriebskosten & 

Warmwasser
HZG

Miete pro Monat 

(brutto)
KAUTION Provision Vergeb. Summe

9,00

VR, Bad (Wanne), Wohn-Küche, Schlafzimmer.

9,00

VR, Bad (Wanne), Wohn-Küche, Schlafzimmer.

7. OG: Stiege Nutzfläche
Betriebskosten & 

Warmwasser
HZG

Miete pro Monat 

(brutto)
KAUTION Provision Vergeb. Summe

12,96

VR, Bad (Wanne), AR, Wohn-Esszimmer, Schlafzimmer.

12,96

VR, Bad (Wanne), Wohn-Küche, Schlafzimmer.

12,96

VR, Bad (Wanne), Wohn-Küche, Schlafzimmer.

12,96

VR, Bad (Wanne), Wohn-Küche, Schlafzimmer.

12,96

VR, Bad (Wanne), Wohn-Küche, Schlafzimmer.

12,96

VR, Bad (Wanne), Wohn-Küche, Schlafzimmer.

12,96

VR, Bad (Wanne), Wohn-Küche, Schlafzimmer.

12,96

VR, Bad (Wanne), AR, Wohn-Esszimmer, Schlafzimmer.

8. OG: Stiege Nutzfläche
Betriebskosten & 

Warmwasser
HZG

Miete pro Monat 

(brutto)
KAUTION Provision Vergeb. Summe

14,70 1.225,57€             

VR, Bad (Dusche), Wohn-Küche, Schlafzimmer. Terrasse: 56,88 m²

14,00 1.093,40€             

VR, Bad (Wanne), Wohn-Küche, Schlafzimmer. Terrasse: 16,52 m²

14,00 946,06€                

VR, Bad (Wanne), Wohn-Küche, Schlafzimmer. Terrasse: 11,15 m²

14,00 1.093,40€             

VR, Bad (Wanne), Wohn-Küche, Schlafzimmer. Terrasse: 16,52 m²

14,70 1.216,78€             

VR, Bad (Wanne), Wohn-Küche, Schlafzimmer. Terrasse: 56,20 m²

21 freie Wohnungen

3.600,00€   

1.176,10€             

817,31€                0,70€       

848,97€                0,70€       

-€         1.866,00€   2.600,00€   858,66€                

0,70€       

2,30€                   

885,65€                

2,30€                   

0,70€       

-€         1.922,00€   2.700,00€   2,30€                   

-€         2.376,00€   3.300,00€   

2.900,00€   

4.273,00€            -€         1.773,00€   2.500,00€   

-€         

2.700,00€   

1.776,00€   2.500,00€   

5.676,00€            

4.956,00€            -€         2.056,00€   

6.155,00€            -€         2.555,00€   

4.622,00€            -€         1.922,00€   2.700,00€   

-€         

-€         1.842,00€   2.600,00€   

0,70€       

2,30€                   

4.622,00€            

4.442,00€            

848,97€                

4.423,00€            -€         

5.662,00€            -€         2.362,00€   3.300,00€   

5.658,00€            

885,65€                0,70€       

0,70€       

3.600,00€   

4.622,00€            -€         1.922,00€   2.700,00€   

0,70€       4.466,00€            2,30€                   

885,65€                0,70€       

2,30€                   

4.622,00€            -€         1.922,00€   

5.661,00€            

-€         4.977,00€            

4.276,00€            818,63€                

4.442,00€            

58,21

2,30€                   1.085,33€             

0,70€       

0,70€       

1.087,09€             0,70€       2,30€                   

1.176,10€             

2,30€                   

838,92€                0,70€       2,30€                   1.823,00€   2.600,00€   

2,30€                   0,70€       

1.086,56€             

2,30€                   

6.155,00€            

2.358,00€   

-€         2.555,00€   

1

1

2

2

61,53

61,60

61,63

47,55

2

66,68

0,70€       3.300,00€   2.361,00€   -€         

3.300,00€   

243

242

153

151

150

2

2

1

1

1

62,23

58,21

62,68

50,36

2.376,00€   3.300,00€   

6.364,00€            -€         2.664,00€   3.700,00€   2,30€                   

-€         

0,70€       2,30€                   

0,70€       2,30€                   

0,70€       

0,70€       2,30€                   

0,70€       2,30€                   

6.345,00€            -€         2.645,00€   3.700,00€   

5.676,00€            

147

239

236

241

148

2 2,30€                   885,65€                

146

54,18145

48,67

1

143 1

1 66,68

2,30€                   0,70€       955,78€                2.900,00€   2.077,00€   

66,68139

66,68230

1

2 66,68224

132

2

134

66,68

229 61,63 2,30€                   

125

61,531

1

66,68

218 2

2,30€                   

66,68

-€         1.842,00€   2.600,00€   1

Kaution: 3 Brutto-Monatsmieten

Provision: 2 Brutto-Monatsmieten

Vergebührung: 3 % Brutto-Jahresmieten 1 von 1
Änderungen, Tipp- und Druckfehler vorbehalten. 

Preise verstehen sich in EUR


